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Mejl till Laget nov 2023 

 

I det skimrande novemberljuset (bilden är från inre Bråviken) eller novemberdagens grå 
förtvivlan (om det känns mera relevant) har vi skrivit om …… 

¤ Vinglig färd mot EUs nya mindre fiskekvoter Årets väg från vetenskapliga förslag till 
fiskeministrarnas beslut om fiskekvoterna i Östersjön blev osedvanligt krokig men du kan följa den 
under Naturarv att värna/Fisk. 

¤ MP chansar på vägning av sill i EU-domstolen Debatten om strömmingskvoterna i Östersjön tog 
i år inte slut med fiskeministrarnas beslut i ministerrådet. Miljöpartiet hotar att dra både den 
svenska regeringen och ministerrådet inför EU-domstolen men är det bara ett spel för gallerierna? 
Läs mera under Naturarv att värna/Fisk  

¤ Ansökan om vindkraftspark Dyning är inlämnad till Regeringen En flytande vindkraftspark 
mellan Gotland och Östgötakusten planeras. Vi har läst ansökningshandlingarna och berättar om 
fakta och bedömningar om projektet under Bygga och bo/Energiproduktion/Vindkraft 

¤ Tvära kast i Marviken Marvikens kraftstation har funnits sedan slutet av 60-talet. Planerna för 
vad som ska hända med området har skiftat under senare år från skärgårdstad med höghus och 
kryssningsfartyg på redden till ”energikluster” med flygbränslefabrik och kärnkraftverk. Följ den 
svindlande historien under Bygga och bo/Detaljplaner 

¤ Från Arkösunds skärgård till ytterskärgården utanför Dalarö Johan Thyberg har flyttat från 
Skedholmen utanför Arkö till en ö utanför Dalarö. Nu har han skickat en berättelse om flytten och 
de nya öarna och människorna han har omkring sig numera. Utvecklingen där är inte olik den vi 
haft i Arkösunds och Sankt Anna skärgård och du kan läsa den under Aktuellt & debatt/Lagets 
berättelser 
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¤ Sankt Annakors på taket men inte i Sankt Anna hittade vi – Wiwi och Lotta - när vi i oktober 
drog i österled för att studera hur Åland tacklar skärgårdsfrågorna. Sankt Annakorset satt på taket 
till en rikt bemålad medeltidskyrka på ön Kumlinge, som vi börjar berätta om under Kulturarv att 
vårda/Byggnadskultur . Men det kommer mera…. 

¤ Med bobarhet tog Kökarborna greppet om ön På Ålandsresan träffade vi bland många andra 
Christian Pleijel på Kökar – en ö i ytterskärgården - och fick höra hur ett EU-projekt som höll på att 
kapsejsa, slutade med en ny medborgarforskningsmetod för att undersöka skärgårdsöars 
bobarhet. Du hittar allt om metoden med länkar till introduktions- och arbetsmaterial och 
kontakter under Bygga och bo/Goda exempel 

Wiwi och Lotta 


